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コールセンターQ&A

＜広報委員＞ 石田 啓 /石田 有里 /新見 唯可

＊ウェブサイトでもご覧いただけます。　http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp/

担当　健診科

被爆者健康診断の個人票は、いつまでに検査センターに提出したらよいで
すか？

個人票や希望による健康診断受診申請書の注文はどこにしたらよいです
か？

Q130

Q131

A130

A131

　個人票は、被爆者健康診断を実施した月の翌月5日までに提出をお願いします。

　また、5日が土・日・祝日の場合は、翌営業日のAM8：30までに当検査センター守衛室

に持参していただければ受付可能です。

　個人票や希望による健康診断受診申請書の注文は、広島市医師会員の医療機関はレター

プレス株式会社に FAX：082-844-7800 でお願いいたします。

　また、広島市医師会員でない医療機関につきましては、広島市健康福祉局原爆被害対策

部援護課に TEL：082-504-2195 で注文をお願いいたします。
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